SHOQERIA "TV Kabllor LEZHA" SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R:::;i::e Pa':::::;::se
1 |Shitjet neto 20,538,293 10,226,951
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e kansumuara 16,101,034 4,347,801
5 |Kosto e punes 2,165,105 2,327,582
FPagat e personelil 1,855,274 1,994,500
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendelesore 308,831 333,082
8 |Amaortizimet dhe zhvleresimet 1,363,457 297,146
7 |Shpenzime te tjera (Tarifa te pushtetit lokal) 42,120 42120
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 19,671,716 7,014,649
g [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e Kryesore (1+2+/-3-8) BEB,577 3,212,302
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
T1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ. afatgfata
122 Te arghurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fifimel (Humbjet) nera kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -24.002 -12,233
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -24,002 -12,233
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 842,575 3,200,069
Akumulimi humbjeve 2011,2012 -1,152 481
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 842,575 2,047 588
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 126,386 204,759
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 716,189 1,842,829
17 Pasq.yrave te konsoliduara(fitimi neto dhe mbulim humbje ne vite) .« Iy Lag w 2,895 310
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